EXTRATO DO CONTRATO

1. CONTRATO Nº 00039/2021; 2. PREGÃO PRESENCIAL Nº 00015/2021; 3. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE

PESSOA JURÍDICA PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA PARA ATENDER AS ATIVIDADES DA SECRETARIA
DE SAUDE DO MUNICÍPIO; 4. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS - CNPJ: 01.612.384/0001-66; 5.

CONTRATADO: DESIREE LOUISE SOUZA SANTOS BATISTA EIRELI – ME - CNPJ: 26.762.833/0001-83. ITENS: 1 – 2 – 3 – 4 – 5 – 6 – 7 – 8

– 9 – 10 – 11 – 12 - 13. VALOR GLOBAL: R$ 34.104,00 (trinta e quatro mil, cento e quatro reais). 6. PRAZO: 09/05/2022. 7. DOTAÇÃO: 02.051-
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 10 302 1007 2065 1214 3390.00 3390.39 99 - Manutenção da Atividade MAC Hospit. e Ambulatorial - Outros

Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica. Fonte de Recurso: Transferência do SUS. 02.051-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 10 301 1007 2077 1211

3390.00 3390.39 99 - Manutenção do Fundo Municipal de Saúde-Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica. Fonte de Recurso: Receitas de Impostos
e transferência de Impostos-saúde. 8. DATA DA ASSINATURA: 10/05/2021.